



## جلسه هماهنگی و برنامه ریزی کمیته «مادران باردار» در شبکه بهداشت شهرستان هلیلان برگزار شد



جلسه هماهنگی و برنامه ریزی کمیته «مادران باردار» با حضور خانم کریمی سرپرست شبکه بهداشت و درمان، کارشناسان ستادی واحد بهداشت خانواده شهرستان و همکاران و مادران باردار خانواده مرکز در محل شبکه بهداشت شهرستان هلیلان برگزار شد.

در این جلسه که با هدف ارائه خدمات با کیفیت تر در ایام بیماری کوید ۱۹ به گروه پر خطر مادران باردار برگزار شد مصوباتی به شرح ذیل تصویب شد:

۱. انجام مراقبت های کیفی مادران باردار همراه با ارائه آموزش و مشاوره های لازم جهت مادران باردار
۲. شناسایی مادران باردار پر خطر ناشی از مواردی هم چون بیماری های مزمن، عوارض بارداری و زایمان، اعتیاد، خشونت و موارد مشابه
۳. پیگیری آن ها توسط رابط مادر پر خطر
۴. پیگیری مادران پر خطر بستری در بیمارستان توسط مامای مراکز (در ساعات اداری

و غیر اداری)

۴. شناسایی زنان در سنین باروری جهت تشکیل پرونده پیش از بارداری و ارائه مشاوره فرزند آوری
۵. غربالگری بیماری کوید ۱۹ بعنوان اولویت اقدام جهت مادران باردار که به مراکز جامع سلامت مراجعه می نمایند.

## توزیع رایگان ۱۶۰ هزار عدد ماسک در شهرستان بدره توسط خیر نیکوکار

داشته باشند و به همین منظور ۱۶۰ هزار ماسک در بین اقشار ضعیف جامعه توزیع نمودند. وی ابراز داشت: تا امروز در شهرستان بدره حدود هفتاد میلیون تومان در بخشهای مختلف از سوی سازمانهای مردم نهاد به شکل شخصی و خیرین شهرستان کمک های نقدی و غیرنقدی در جهت کنترل بیماری کرونا به شبکه بهداشت و درمان مساعدت نموده اند.

## اعزام تیم پزشکی و دارویی مرکز خدمات جامع سلامت بخش صالح آباد به منطقه عشایری در گوان



رییس مرکز خدمات جامع سلامت بخش صالح آباد از اعزام تیم پزشکی و دارویی این مرکز به منطقه عشایری و صعبالعبور در گوان از توابع بخش صالح آباد خبر داد.

مهندس اکبری افزود: تیم پزشکی شامل پزشک، پرستار، داروساز و کارشناس مبارزه با بیماری های مرکز خدمات جامع سلامت صالح آباد و به بهار دارویی و صعب العبور در گوان بخش صالح آباد اعزام شد.

تپ سنجی، سنجش فشار خون و اکسیژن، تست قند خون، واکسیناسیون و... در این منطقه صعبالعبور عشایری صورت گرفت.

## جلسه قرارگاه عملیاتی طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در شهرستان ایوان

بسیجیان، کارکنان سلامت، داوطلبان هلال احمر و همه مدیران شهرستان در اجرای طرح، خواستار ارتقای کیفیت مراقبت ها شدند. همچنین دکتر صادقی فر، در خصوص اهمیت رهگیری و مراقبت از بیماران با هدف تشخیص زود هنگام، تقویت فرآیند درمان و شناسایی کانون های آلودگی مباحثی بیان کردند.

سپس گزارشی از اقدامات انجام گرفته طرح توسط فرمانده سپاه ناحیه و ریاست شبکه بهداشت و درمان ارائه گردید. در پایان اعضا به بحث، تبادل نظر و بیان مشکلات و چالش های موجود پرداختند.

## کشف و جمع آوری ۳۰۵ کیلوگرم مواد خوراکی فاسد و تاریخ مصرف گذشته در شهرستان دهلران



سامانه مدیریت ارتباطات مردمی ۱۹۰ گزارشی داده و با شماره ۰۸۴۳۳۲۷۵۰۰ تماس برقرار نمایند.

وی یادآور شد: تاکنون و آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی بیش از ۴۸۶ مورد بازدید مشترک از مراکز عرضه مواد غذایی و اماکن عمومی صورت گرفته و در این بازدیدها تعداد ۱۱۰ مورد اختطار و ۳ مورد پلمب صورت گرفته است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران در پایان اضافه کرده هدف ماسلالت مردم است، با واحدهای منصفی که پروتکل های بهداشتی را رعایت نکنند، برخورد قانونی خواهد شد.

رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران از کشف و جمع آوری ۳۰۵ کیلوگرم مواد خوراکی فاسد و تاریخ مصرف گذشته در این شهرستان خبر داد. مهندس منصوری با اعلام این مطلب گفت: با حضور نماینده اداره اماکن، اتاق اصناف و بازرسان و کارشناسان بهداشت محیط این شهرستان، مقدار ۳۰۵ کیلوگرم مواد غذایی تاریخ گذشته و غیرقابل مصرف را در بازرسی از چندین فروشگاه سطح شهر کشف کردند. وی به مصرف کنندگان مواد خوراکی توصیه کرد که هنگام خرید به تاریخ تولید و انقضا و اعتبارات و تاریخ مصرف توجه کنند و در صورت مشاهده عرضه محصولات تاریخ مصرف گذشته، موضوع را به

## جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا شهرستان سیروان با محوریت آفتولانزای پرندگان برگزار شد

این جلسه که در سالن جلسات فرمانداری به ریاست بخشدار مرکزی شهرستان برگزار گردید در ابتدا دکتر مومنی سرپرست شبکه بهداشت گزارشی روند انجام مصوبات جلسه قبل ارائه کرد و با توجه به شروع فصل زمستان و احتمال شیوع آفتولانزای پرندگان خواستار همکاری ادارات مرتبط پیشگیری و مقابله آن شد.

سپس مهندس رضایی مسؤول واحد مبارزه با بیماری های شبکه مطالب مسوولی در خصوص آفتولانزای پرندگان و الزامات و ضروریات لازم جهت مقابله با شیوع و هم زمانی آن با کرونا شد.

در ادامه و پس از ارائه اظهارات مدیران ادارات، مروتی بخشدار مرکزی شهرستان بر همکاری و هم افزایی حداکثری جهت استمرار شرایط رو به بهبود شهرستان در خصوص مقابله با کرونا که در هفته های اخیر حاصل شده تاکید نمود.

گفتنی است که در پایان این جلسه توسط حاضران مصوباتی به تصویب رسید.

## بازدید تیم مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت از مرکز درمانی شهرستان ایوان

تیم مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت و آموزش پزشکی، با حضور دکتر دادرسی از اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، مهندس پیری کارشناس اداره مراقبت اتباع خارجی، مهاجرین و مراقبت های بین المللی مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، دکتر احسان زاده مدیر گروه بیماری های مرکز بهداشت استان، مهندس حسن بیگی سرپرست گروه واگیر و مهندس رشیدی کارشناس بیماری های واگیر مرکز بهداشت استان از مرکز خدمات جامع سلامت شهید باهنر ۱۶ ساعته منتخب کرونا شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان بازدید بعمل آوردند.

این بازدید با هدف، بررسی فرآیندهای اجرایی و فنی کنترل کرونا، رعایت دستورالعمل های درمانی کرونا، کنترل عفونت در مراکز بهداشتی و درمانی و نحوه اجرای طرح غربالگری شهید سلیمانی انجام شد.

## برگزاری جلسه هماهنگی برنامه های بسیج ملی تغذیه در شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان

جلسه هماهنگی اجرای برنامه های اطلاع رسانی و اجرایی بسیج ملی تغذیه با شعار پیشگیری از ابتلا به کرونا با تغذیه سالم با حضور معاون بهداشتی شبکه، مسئول واحد تغذیه، کارشناسان ستادی و واحدهای محیطی برگزار شد.

در ابتدای این جلسه یاسمی سرپرست مرکز بهداشت شهرستان ایوان در خصوص اهمیت تغذیه سالم به عنوان تعیین کننده وضعیت سلامت جامعه به بیان مطالبی پرداخت و بر لزوم اجرای برنامه های آموزشی و مداخله ای ارتقاء دهنده رفتارهای مطلوب تغذیه سالم و ترغیب گروه های جامعه به اتخاذ شیوه زندگی سالم در شرایط کنونی کرونا تاکید نمود.

سپس احمدی مسئول واحد تغذیه مرکز بهداشت شهرستان به بیان برنامه های پیشنهادی بسیج ملی تغذیه و مستند سازی فعالیت ها پرداخت.

در پایان پس از بحث و تبادل نظر اعضا مصوباتی جهت اجرا تصویب گردید.

## نشست ستاد پیشگیری و کنترل کرونا در شهرستان چرداول برگزار شد

نودمین نشست پیشگیری و کنترل کرونا ویروس کووید ۱۹ به ریاست فحاحی فرماندار شهرستان چرداول و با حضور اعضای ستاد مبارزه با کرونا در محل سالن اجتماعات شهید سید قاسم سلیمانی فرمانداری شهرستان چرداول برگزار شد. مهندس عنبران صیدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول ضمن تشریح سیمای کلی بیماری کووید ۱۹ و اقدامات انجام شده در راستای پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در شهرستان چرداول، لزوم هرچه بیشتر رعایت پروتکل های بهداشتی و حساس سازی جامعه جهت جلوگیری از عادی انگاری کرونا ویروس را اعلام کرد. وی در ادامه تصریح کرد، عادی انگاری کرونا ویروس، خطر شیوع گسترده بیماری را افزایش می دهد.

الیاس فحاحی فرماندار شهرستان چرداول بزرگترین نقش آفرینان مهار شیوع گسترده کرونا ویروس را مردم عنوان کرد و خاطر نشان کرد: مردم با رعایت حداکثری پروتکل های بهداشتی، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و استفاده صحیح و اصولی از ماسک می توانند به قطع زنجیره انتقال کرونا کمک کنند. در ادامه اعضای ستاد مبارزه با کرونا ضمن بحث و تبادل نظر، گزارش و بررسی اقدامات انجام شده در راستای مصوبات جلسات قبلی، جهت اجرای هرچه بهتر رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی و... پیشنهادات خود را ارائه و مصوباتی جهت اطلاع و اجرا ابلاغ شد.

## جلسه سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان با مدیر کل بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد کشور

در این جلسه با حضور دکتر مومنی سرپرست شبکه بهداشت، دکتر احمدلو مدیر کل بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد کشور، روح اله سلیمانی معاون حمایت و سلامت خانواده امداد استان ایلام، یدالله میری رئیس اداره درمان کمیته امداد ایلام و رئیس کمیته امداد شهرستان سیروان برگزار شد.

در این جلسه در رابطه وضعیت بهداشت و درمان مددجویان کمیته امداد شهرستان سیروان و نحوه خدمات دهی بهداشتی و درمانی به آنها، حوزه های ارتباط دوجانبه و همکاری میان شبکه بهداشت و اداره کمیته امداد و همچنین تحویل بسته های حمایتی به مادران گفتگو شد و جمع بندی های مثبت و اثرگذاری جهت خدمات دهی بهتر و مناسب تر به این عزیزان حاصل گردید.

گفتنی است که مقرر شد با همکاری و ارتباط موثرتر دو دستگاه کیفیت ارائه خدمات به مددجویان بهبود یابد.



## برگزاری کلاس احیای پایه و پیشرفته برای کلیه نیروهای اداری، بهداشتی و درمانی شبکه بدره



با تلاش پرسنل فوریت پزشکی بدره کلاس احیای پایه و پیشرفته برای کلیه نیروهای اداری، بهداشتی و درمانی برگزار شد.

در این کلاس که با هماهنگی قبلی و حضور کارکنان اداری، بهداشتی و درمانی شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره در محل کانون فرهنگی هنری شهید مدرس برگزار شد، اجرای کلاس عملی و صحیح انجام احیای پایه و پیشرفته توسط پرسنل خدمت فوریت پزشکی بدره آموزش و مورد استقبال همکاران قرار گرفت.

## برگزاری کمیته های شهرستانی مرگ و میر کودکان و ترویج تغذیه با شیر مادر در شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان

کودکان داخل بیمارستانی، کارشناس شیر مادر، کارشناسان سلامت جمعیت و خانواده و مراقبین سلامت در شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان برگزار شد.



در این جلسه ضمن بررسی علت مرگ و میر کودکان در شهرستان؛ پیگیری مربوط به مصوبات قبلی و مداخلات انجام شده مرگ کودک زیر پنج سال پرداخته شد و با طرح نظرات اعضا مداخلات مربوط به پیشگیری از وقوع موارد مشابه به تصویب رسید، همچنین در خصوص لزوم ارتقاء شاخص تغذیه با شیر مادر شهرستان، توسط اعضای کمیته بحث و تبادل نظر شد.

مادر؛ با حضور معاونت بهداشتی، متخصص اطفال و متخصص زنان بیمارستان امام (رضاع)، مسئول زایشگاه، مسئول نظام مراقبت مرگ

به گزارش وب دا: کمیته های شهرستانی مرگ و میر کودکان و ترویج تغذیه با شیر

## جلسه ستاد مبارزه با کرونا شهرستان سیروان با محوریت موضوع هاری برگزار شد

این جلسه در سالن جلسات فرمانداری، به ریاست بخشدار مرکزی و با حضور اکثریت اعضا برگزار شد در ابتدا دکتر مومنی ضمن عرض خیر مقدم به حضار گزارشی از وضعیت فعلی شهرستان در رابطه با کرونا ارائه کرد. سپس با توجه به موارد حیوان گزیدگی در شهرستان و خطرات این موضوع با اشاره به گذشته به مباحث گزیدگی در ماه های اخیر بر لزوم همکاری و اطلاع رسانی عوامل

مرتبط جهت کاهش و به حداقل رساندن موارد تاکید کرد. در ادامه مدیران ادارات با توجه به مباحث مطرح شده پیشنهادهای جهت تصویب و اجرا مطرح نمودند. در پایان این جلسه مهندس مروتی بخشدار مرکزی شهرستان با اشاره به جلسات و مصوبات گذشته به مباحث مطرح شده پرداخت و با جمع بندی مباحث مصوباتی به تصویب رسید.

## معدوم سازی بیش از ۱۷۰۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و تاریخ مصرف گذشته در سایت زباله شهرستان ایوان



اداری با حضور حراست و کارشناس مسئول شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان در محیط مرکز بهداشت شهرستان ایوان کشف، ضبط و معدوم شد.

در راستای اجرای بخشنامه های بهداشت مواد غذایی، نظارت و کنترل مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و در پی اجرای طرح های تشدید بازرسی یک هزار و ۷۰۰ کیلوگرم انواع مواد غذایی تاریخ گذشته و فاسد در شهرستان کشف و ضبط شد که پس از طی مراحل قانونی و

یک هزار و ۷۰۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و تاریخ گذشته توسط بازرسان واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایوان کشف، ضبط و معدوم شد. در راستای اجرای بخشنامه های بهداشت مواد غذایی، نظارت و کنترل مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و در پی اجرای طرح های تشدید بازرسی یک هزار و ۷۰۰ کیلوگرم انواع مواد غذایی تاریخ گذشته و فاسد در شهرستان کشف و ضبط شد که پس از طی مراحل قانونی و

## جلسه ستاد مقابله با بیماری کرونا در شهرستان هلیلان برگزار شد



جلسه ستاد مقابله با کرونا به ریاست سعید شهبازی فرماندار و با حضور فاطمه کریمی مدیر شبکه بهداشت و درمان و دیگر اعضای این ستاد با هدف هماهنگی در خصوص کنترل بیماری کووید ۱۹ در سطح شهرستان در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار گردید. سعید شهبازی فرماندار شهرستان هلیلان اظهار داشت: با توجه به اینکه وضعیت شیوع کرونا در شهرستان هلیلان آبی میباشد کلیه مصوبات ستاد در شهرستان همچنان به قوت خود باید اجرا شوند. مراسمات ترحیم و عروسی و دورهمی ها در شهرستان همچنان از مهمترین عوامل شیوع کرونا میباشد که در محدود کردن یا ممنوع کردن این مراسمات به کمک سایر دستگاهها اقدامات بازدارنده ای صورت گرفته است.

فاطمه کریمی نیز در این جلسه ضمن پیگیری اجرای مصوبات جلسه قبل و تشکر از نیروی نظامی و مدیران شهرستان بخاطر همکاری در اجرای مصوبات ستاد کرونا و رعایت پروتکل های بهداشتی بیان داشت: از زبانی رعایت شیوه نامه های بهداشتی بصورت گشت های مشترک نظارتی بصورت مستمر در سطح شهرستان انجام می گردد و این نظارتها تشدید خواهد شد.